

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Č. 35/2020/OMM

„Kulturní dům Kopřivnice – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten – opakované zadání“

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník)

mezi:

Název:	Město Kopřivnice
Sídlo:	Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
IČO:	00298077
DIČ:	CZ00298077
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Ing. Miroslav Kopečný, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	NH stavby s.r.o.
Sídlo:	Č.p. 158, 739 41 Palkovice
IČO:	28980697
DIČ:	CZ28980697
Právní forma:	Společnost s ručeným omezením
Zápis v OR:	OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 68418
Zastoupen:	Pavlem Hložkem , jednatelem
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 06. 2020 smlouvu o dílo Č. 35/2020/OMM (dále také jen „SoD“).
- 1.2. V souladu s čl. 5.7. a 5.8 SoD, který stanoví, že v případě víceprací/ méněprací musí být uzavřen dodatek k SoD a ve spojení s čl. 15.3. SoD, který stanoví, že text SoD lze měnit nebo doplňovat pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami, uzavírají smluvní strany tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1 SoD (položkový rozpočet) upravuje o provedení dodatečných prací (méněpráce a vícepráce). Přesný rozsah těchto prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 k SoD, který jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k SoD.

2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů, upravuje objednatel stavební práce následovně. Vyšší rozsah oprav zdiva a omítek z důvodu nezbytné demontáže dřevěných obkladů na chodbách a v šatnách v části „A“ pro zajištění výměny dveřních otvorů do řešených prostor. Původní dřevěný obklad již nebylo možné vrátit do původního stavu. Vyšší rozsah přiček z důvodu odkrytí původní stavební konstrukce objektu, při které bylo zjištěno, že do betonové konstrukce nelze ukládat skrytě novou instalace. Záměna stěnové omyvatelné stěrky za keramický obklad a narovnání rozsahu dle skutečnosti. Realizace kombinace stěrky a obkladu nebyla v některých detailech technicky řešitelná.

Potřeba změny prací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změna nepřekročí 13,88 % původní hodnoty závazku.

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce následovně. Dodávka a montáž keramických soklů a náhrada obyčejných maleb za malby omyvatelné, které nebyly předmětem projektu, ale jsou nutné z důvodu provozu kulturního domu především z hlediska úklidu. Tato hodnota změny nepřekročí 1,97 % původní hodnoty závazku.

V souladu s výše uvedenými pracemi taktéž dochází k prodloužení termínu realizace, a to v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ.

Veškeré tyto práce budou provedeny v souladu se změnovým listem dle přílohy č. 1.

2.3. Článek 5.1. nově zní:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele, smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a změnového listu č. 1 činí:

Cena bez DPH:	13 494 092,17 Kč
DPH 21 %:	2 883 759,36 Kč
Cena s DPH :	16 327 851,53 Kč

2.4. Článek 4.1. se upravuje :

Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo do 6.10.2020.

Posunutí termínu dokončení díla je z důvodu víceprací – vyššího rozsahu oprav zdiva a omítek, vyrovnaní povrchu samonivelační stěrkou pod nové podlahové krytiny.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento dodatek může být měněn pouze dohodou stran v písemné formě.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku č. 1 k SoD jsou vypořádány všechny nároky smluvních stran vztahující se k dokončení díla v termínu stanoveném v tomto dodatku a k méněpracím a vícepracím specifikovaným v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a ohledně těchto již zhotovitel nevznese žádné další nároky.
- 3.3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá strana obdrží dva stejnopisy.
- 3.4. Smluvní strany si dodatek přečetly a prohlašují, že veškerá ujednání obsažená v tomto dodatku jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho smluvní strany připojují vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.
- 3.5. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
- 3.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
příloha č. 1 – změnové listy
- 3.7. Schvalovací doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Tento Dodatek č. 1 k SoD schválila Rada města Kopřivnice dne 08.09.2020 svým usnesením č. 1293.

V Kopřivnici dne 14.09. 2020

V Palkovicích dne 16.09. 2020

objednatel

zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	0217	Kulturní dům kopřivnice - rekonstrukce sociálních zařízení a šaten - opakované zadání	
Objekt:	01A - VCP	ZMĚNOVÝ LIST Č. 1	
Rozpočet:	1	VCP/MNP	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: 28980697	
NH stavby s.r.o.		DIČ:	
73941		Palkovice 158	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 618 042,90
PSV			61 570,44
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			679 613,34
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		679 613,34 CZK
Základní DPH	21 %		142 718,80 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			822 332,14 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			42 386,91	6
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			89 695,18	13
34	Stěny a příčky	HSV			61 790,43	9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			36 826,64	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			187 507,77	28
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			116 183,03	17
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 129,65	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			51 044,70	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			28 478,59	4
725	Zařizovací předměty	PSV			1 877,00	0
763	Dřevostavby	PSV			2 118,16	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-181 990,00	-27
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			60 828,25	9
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			-331 240,25	-49
781	Obklady keramické	PSV			416 472,49	61
783	Nátěry	PSV			24 932,15	4
784	Malby	PSV			61 004,74	9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 567,90	1
Cena celkem					679 613,34	100

Položkový rozpočet

S:	0217	Kulturní dům Kopřivnice - rekonstrukce soc.zařízení a šaten - opakované zadání
O:	01A - VCP	ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
R:	1	VCP/MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				42 386,91		
1	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 <i>Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.</i>	kus	17,00000	142,00	2 414,00	RTS 20/ I	Indiv
2	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 <i>Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.</i>	kus	8,00000	206,00	1 648,00	RTS 20/ I	Indiv
3	342255020RT2	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm desky 600 x 250 x 50 mm 1PP A sklad : 1,2*2,75+0,6*2,75 1NP A 1.01 : 1,2*3,25 2NP A 2.05 : 0,5*3,25 2NP A 2.07+šatna II : 1,8*3,25+0,5*3,25 3NP A 3.03+kancel : 1,8*3,25+1,5*3,25 3NP A 3.03 : 0,95*3,25 4NP A 4.01 : 1,8*3,25	m2	37,61250	403,60	15 180,41	RTS 20/ I	Indiv
4	342267111R00	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m chodba 1NP A : 6,67+7,74+2,34	m	16,75000	674,00	11 289,50	RTS 20/ I	Indiv
5	GKBI 30x30	Revizní dvířka SDK GKBI 30x30cm	ks	17,00000	455,00	7 735,00	Vlastní	Indiv
6	GKBI 40x40cm	Revizní dvířka SDK GKBI 40x40cm	ks	8,00000	515,00	4 120,00	Vlastní	Indiv
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				89 695,18		
7	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm chodby 1-4NP : 143,92715 2.19 : 82,562 2.25 : 54,372 modul WC : 38*0,8*1,2 doměr A : 206,63-97,61325 doměr B : 175,55-129,828	m2	472,07990	190,00	89 695,18	RTS 20/ I	Indiv
Díl: 34		Stěny a příčky				61 790,43		

Položkový rozpočet

S:	0217	Kulturní dům Kopřivnice - rekonstrukce soc.zařízení a šaten - opakované zadání
O:	01A - VCP	ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
R:	1	VCP/MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	342255022R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 7,5 cm	m2	13,74000	600,00	8 244,00	Vlastní	Indiv
		1NP A 1.08 : 2,9*3,25		9,42500				
		1PP B nika : 0,55*2,15*2		2,36500				
		2NP B 2.05 : 0,6*3,25		1,95000				
9	342255024R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm	m2	47,79750	700,00	33 458,25	Vlastní	Indiv
		1PP B 0.04 : 0,85*2,55		2,16750				
		1NP B 1.04 : 2,1*3,25		6,82500				
		1NP B 2.05 : 3,1*3,25		10,07500				
		2NP A 2.19 : (0,74+1,5)*3,25		7,28000				
		3NP B 3.06 : 1,3*3,25		4,22500				
		3NP B 3.04,3.05 : (1,4+1,8)*3,25		10,40000				
		3NP A 3.04 : 2,1*3,25		6,82500				
10	342255028R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 15 cm	m2	13,64000	920,00	12 548,80	Vlastní	Indiv
		1NP A 1.10 : 2,4*0,6		1,44000				
		1NP B 1.05 : 3,2*3,25		10,40000				
		zazdívká okna : 0,6*0,6*5		1,80000				
11	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	10,05250	750,00	7 539,38	Vlastní	Indiv
		před oknem B : (6,18+5,45+5,275+3,2)*0,5		10,05250				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				36 826,64		
12	416093123R00	Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD,1xRBI 12,5 mm	m2	46,61600	790,00	36 826,64	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		bez dodávky izolace						
		před oknem A : 6,8+15,305+4,406		26,51100				
		před oknem B : 6,18+5,45+5,275+3,2		20,10500				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				187 507,77		
13	611421431R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových	m2	-10,05250	310,00	-3 116,28	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Kulturní dům Kopřivnice - rekonstrukce soc.zařízení a šaten - opakované zadání
O:	01A - VCP	ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
R:	1	VCP/MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.PP : -6,18*0,50		-3,09000				
		1.NP : -5,45*0,50		-2,72500				
		2.NP : -5,275*0,50		-2,63750				
		3.NP : -3,2*0,50		-1,60000				
14	611421431R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových	m2	-35,62750	310,00	-11 044,53	Vlastní	Indiv
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		1.NP :						
		-(2,717+1,225+3,158)*0,50		-3,55000				
		2.NP :						
		-(10,999+2,629+1,401)*0,50-22,36		-29,87450				
		3.NP :						
		-4,406*0,50		-2,20300				
15	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	-158,20986	300,00	-47 462,96	Vlastní	Indiv
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		místnost 2.19 :						
		-(4,403+7,802+6,902+0,45*10+0,325)*3,25		-77,77900				
		0,90*2,02*2		3,63600				
		místnost 2.25 :						
		-(0,634+7,80+1,822)*3,25		-33,33200				
		0,90*2,02		1,81800				
		místnost 3.03 :						
		-(1,826*2+0,90*2+0,60*2+4,406)*2,87		-31,73646				
		0,90*2,02		1,81800				
		místnost 4.01 :						
		-(3,55+2,11*2+0,45+0,30)*2,87		-24,45240				
		0,90*2,02		1,81800				

Položkový rozpočet

S:	0217	Kulturní dům Kopřivnice - rekonstrukce soc.zařízení a šaten - opakované zadání
O:	01A - VCP	ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
R:	1	VCP/MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	-13,53200	300,00	-4 059,60	Vlastní	Indiv
		1.PP :						
		-4,875*0,40		-1,95000				
		-3,10*2,57		-7,96700				
		odpočet otvorů : 0,90*1,97		1,77300				
		1.NP :						
		-4,60*1,00		-4,60000				
		odpočet otvorů : 0,60*0,60*4		1,44000				
		2.NP :						
		-5,275*0,40		-2,11000				
		odpočet otvorů : 0,60*0,23*4		0,55200				
		3.NP :						
		-2,425*0,40		-0,97000				
		odpočet otvorů : 0,60*0,25*2		0,30000				
17	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	395,61115	415,00	164 178,63	Vlastní	Indiv
		doměr : 114,75		114,75000				
		chodby 1-4NP : 143,92715		143,92715				
		2.19 : 82,562		82,56200				
		2.25 : 54,372		54,37200				
18	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	395,61115	225,00	89 012,51	Vlastní	Indiv
		doměr : 114,75		114,75000				
		chodby 1-4 : 143,92715		143,92715				
		2.19 : 82,562		82,56200				
		2.25 : 54,372		54,37200				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				116 183,03		

Položkový rozpočet

S:	0217	Kulturní dům Kopřivnice - rekonstrukce soc.zařízení a šaten - opakované zadání
O:	01A - VCP	ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
R:	1	VCP/MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	632411105RT1	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm samonivelační polymercementová stěrka Cemix 20 MPa	m2	385,35000	301,50	116 183,03	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						4 129,65		
20	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	21,85000	189,00	4 129,65	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		K vyzdívám YTONG 50mm :						
		1,2+1		2,20000				
		0,6+1		1,60000				
		1,2+1		2,20000				
		0,5+1		1,50000				
		1,8+1		2,80000				
		0,5+1		1,50000				
		1,8+1		2,80000				
		1,5+1		2,50000				
		0,95+1		1,95000				
		1,8+1		2,80000				
Díl: 96 Bourání konstrukcí						51 044,70		
21	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	385,35000	102,00	39 305,70	RTS 20/ I	Indiv
22	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikostí do 1,5 m2	m2	78,26000	150,00	11 739,00	Vlastní	Indiv
		chodby 1-3NP : 43,84+39,98+44,44		128,26000				
		odpočet z oprav : -50		-50,00000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						28 478,59		
23	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	28,47859	1 000,00	28 478,59	Vlastní	Indiv
		Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 1,74748		1,74748				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 0,19363		0,19363				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 0,12214		0,12214				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 1,06883		1,06883				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 2,50985		2,50985				

Položkový rozpočet

S:	0217	Kulturní dům Kopřivnice - rekonstrukce soc.zařízení a šaten - opakované zadání
O:	01A - VCP	ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
R:	1	VCP/MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,54452		0,54452				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 18,85483		18,85483				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 19 : 3,43732		3,43732				

Díl: 725	Zařizovací předměty	1 877,00
24	725980113R00 Dvířka z plastu, 300 x 300 mm	kus 3,00000 265,00 795,00 RTS 20/ I Indiv
25	725980121R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm	kus 2,00000 158,00 316,00 RTS 20/ I Indiv
26	725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus 1,00000 256,00 256,00 RTS 20/ I Indiv
27	725980121R01 Dvířka z plastu, 150 x 200 mm	kus 3,00000 170,00 510,00 Vlastní Indiv

Díl: 763	Dřevostavby	2 118,16
28	998763101R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t 1,92911 1 098,00 2 118,16 RTS 20/ I RTS 20/ I
	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 1,92911	1,92911

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	-181 990,00
29	766/11 PC Kuchyňská linka dřevěná, dýha, vč.obkladového panelu, vestavná ledničky a nerez dřezu	m -8,03000 15 000,00 -120 450,00 Vlastní Indiv
	-3,73-1,20-3,10	-8,03000

30	ALMŘ Větrací mřížka hliník. bílá 400x80mm D+M	ks 65,00000 484,00 31 460,00 Vlastní Indiv
33	766 Oprava dřevěného obložení stěn na chodbách - uvedení do původního stavu včetně dodávky materiálu	m2 -50,00000 750,00 -37 500,00 Vlastní Indiv
	1.NP-3.NP : -50	-50,00000

34	Kuchyňská linka dřevěná, dýha, vč.obkladového panelu, nerez dřezu s odkapávačem -A	soub. -1,00000 50 000,00 -50 000,00 Vlastní Indiv
34	Vestavná lednice pod pracovní plochu -A-4.NP	ks -1,00000 5 500,00 -5 500,00 Vlastní Indiv

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	60 828,25
35	771475014RU7 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm weberfor profiflex (lep),webercolor comfort (sp)	m 279,05300 118,00 32 928,25 RTS 20/ I Indiv
36	597 PC 1 Dlažba keramická dle výběru investora, formát 600x600mm, viz specifikace PD	m2 27,90000 1 000,00 27 900,00 Vlastní Indiv

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot	-331 240,25
-----------------	-------------------------------------	--------------------

Položkový rozpočet

S:	0217	Kulturní dům Kopřivnice - rekonstrukce soc.zařízení a šaten - opakované zadání
O:	01A - VCP	ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
R:	1	VCP/MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
37	777/02 PC	Sténová stěrka, omývatelná, do vlhka, dekorativní-vícekomponentní, vodoodpudivá, omývatelná, dekorativní betonová stěrka z těchto komponentů a vrstev-příprava podkladu, systémová penetrace,	m2	-152,31235	1 250,00	-190 390,44	Vlastní	Indiv

dekorativní omítkovina - zrnitost 1,00mm, dekorativní omítkovina bez zrnitosti, lazurovací barva probarvená, lazurovací barva transparentní, dvousložkový krycí polyuretanový lak

místnost 0.02 + 0.04 :

(1,20+0,40)*2,57*2 8,22400

místnost 1.05 :

(1,476+1,725+0,60*2+1,583*2)*2,87 21,71729

místnost 1.06 :

(1,90+1,10+0,90)*2,87 11,19300

místnost 1.09 :

(1,717*2+1,40+0,60)*2,87 15,59558

místnost 2.02 :

(1,10*4+1,25+0,55)*2,87 17,79400

místnost 2.03 :

(1,527+0,497+1,30*2)*2,87 13,27088

místnost 2.05 :

(1,05+0,95)*2,87 5,74000

místnost 2.06 :

(0,875+1,305+0,50)*2,87 7,69160

místnost 2.07 :

(1,348+0,548)*2,87 5,44152

místnost 3.02 :

(0,55*2+1,25)*2,87 6,74450

místnost 3.06 :

1,151*2,87*4 13,21348

Položkový rozpočet

S:	0217	Kulturní dům Kopřivnice - rekonstrukce soc.zařízení a šaten - opakované zadání
O:	01A - VCP	ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
R:	1	VCP/MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		místnost 4.03 :						
		(1,75+1,00+1,15*2)*2,87		14,49350				
		místnost 4.06 :						
		(1,40+0,70+1,25+0,55)*2,87		11,19300				
		Koeficient : -2		-304,62470				
38	777/02 PC	Stěnová stěrka, omývatelná, do vlhka, dekorativní-vícekomponentní, vodoodpudivá, omývatelná, dekorativní betonová stěrka z těchto komponentů a vrstev-příprava podkladu, systémová penetrace,	m2	-112,67985	1 250,00	-140 849,81	Vlastní	Indiv
		dekorativní omítkovina - zrnitost 1,00mm, dekorativní omítkovina bez zrnitosti, lazurovací barva probarvená, lazurovací barva transparentní, dvousložkový krycí polyuretanový lak						
		místnost 1.04 :						
		(0,50+1,375*2)*2*2,85		18,52500				
		místnost 1.05 :						
		(1,30+1,15+1,42+1,756)*2,85		16,03410				
		místnost 2.01 :						
		2,10*2*2,82		11,84400				
		místnost 2.03 :						
		(1,25*3+0,95+4+1,05+1,737+1,718)*2,85		37,63425				
		místnost 2.04 :						
		(1,35+0,60)*2,85		5,55750				
		místnost 3.02 :						
		0,95*6*2,85		16,24500				
		místnost 3.03 :						
		0,60*2*2,85		3,42000				
		místnost 3.05 :						
		0,60*2*2,85		3,42000				
		Koeficient : -2		-225,35970				

Položkový rozpočet

S:	0217	Kulturní dům Kopřivnice - rekonstrukce soc.zařízení a šaten - opakované zadání
O:	01A - VCP	ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
R:	1	VCP/MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 781		Obklady keramické				416 472,49		
39	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	256,43074	20,00	5 128,61	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 256,43074		256,43074				
40	781415016RU2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 300x600mm flex.lep., spár.hmota	m2	256,43074	685,00	175 655,06	Vlastní	Indiv
		skutečnost A : 371		371,00000				
		rozpočet A : -184,73*1,03		-190,27190				
		skutečnost B : 265,75		265,75000				
		rozpočet B : -184,512*1,03		-190,04736				
41	781429711R00	Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě)	m2	256,43074	60,00	15 385,84	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 256,43074		256,43074				
42	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	m2	27,90000	87,72	2 447,39	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 27,90000		27,90000				
43	24551346.AR	nátěr penetrační	l	128,21537	60,00	7 692,92	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 256,43074*0,5		128,21537				
44	597813528R	Keramický obklad dle výběru investora, formát 300x600mm- viz. specifikace PD	m2	363,02050	500,00	181 510,25	Vlastní	Indiv
		skutečnost A : 371*1,15		426,65000				
		rozpočet A : -184,73		-184,73000				
		skutečnost B : 265,75*1,15		305,61250				
		rozpočet B : -184,512		-184,51200				
45	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	28 652,42394	1,00	28 652,42	Vlastní	Indiv
		Začátek provozního součtu						
		15000/190,047		78,92784				
		Konec provozního součtu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 363,02050*78,92784		28 652,42394				
Díl: 783		Nátěry				24 932,15		

Položkový rozpočet

S:	0217	Kulturní dům Kopřivnice - rekonstrukce soc.zařízení a šaten - opakované zadání
O:	01A - VCP	ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
R:	1	VCP/MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
46	783896210RT1	Penetrace betonových podkladů BASF 1x PCI Gisogrund PGM	m2	385,35000	64,70	24 932,15	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 784		Malby				61 004,74		
47	784165432R00	Malba tek. Hotline Super Wash, bílá, bez penet.,2x	m2	1 392,28715	81,20	113 053,72	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		1NP : (6,67+7,74+2,34)*3,125-(3*0,9*2+1,55*2)		43,84375				
		2NP : (14,48+2,32)*3,07-(1,55*2*2+3*0,9*2)		39,97600				
		3NP : (13,95+2,39)*3,05-(3*0,9*2)		44,43700				
		4NP : 6,18*3,28-(2*0,7*2+0,9*2)		15,67040				
		Začátek provozního součtu						
		Mezisoučet						
		Konec provozního součtu						
		záměna : 1248,36		1 248,36000				
48	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	584,82715	22,00	12 866,20	Vlastní	Indiv
		doměr : 1248,36-485,29-322,17		440,90000				
		chodby 1-4NP : 143,92715		143,92715				
49	784125212R00	Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-441,77200	52,00	-22 972,14	Vlastní	Indiv
		-308,64-13,532-119,60		-441,77200				
50	784125212R00	Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-806,59700	52,00	-41 943,04	Vlastní	Indiv
		-35,627-158,21-443,773-321,299+152,312		-806,59700				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 567,90		
51	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,92911	1 000,00	1 929,11	Vlastní	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 1,92911		1,92911				
52	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	1,92911	600,00	1 157,47	Vlastní	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 1,92911		1,92911				
53	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	1,92911	650,00	1 253,92	Vlastní	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 1,92911		1,92911				
54	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,92911	210,00	405,11	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	0217	Kulturní dům Kopřivnice - rekonstrukce soc.zařízení a šaten - opakované zadání
O:	01A - VCP	ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
R:	1	VCP/MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 1,92911		1,92911				
55	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,36198	12,00	208,34	Vlastní	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 1,92911		1,92911				
		Koeficient : 8		15,43287				
56	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,92911	295,00	569,09	Vlastní	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 1,92911		1,92911				
57	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,85822	30,00	115,75	Vlastní	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 1,92911		1,92911				
		Koeficient : 1		1,92911				
58	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,92911	1 000,00	1 929,11	Vlastní	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 1,92911		1,92911				